
UCHWAŁA NR 21/2023 
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 26 czerwca 2023 r.

w sprawie ustalenia programu studiów stacjonarnych pierwszego stopnia 
na kierunku audiofonologia z protetyką słuchu dla cyklu 
kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego 
2023/2024

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11, art. 67 ust. 1, art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 742 z późn. zm.), § 3, 4 i 7 
ust. 3 i 5 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie studiów (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 661 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 10 Statutu 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się program studiów stacjonarnych I stopnia na kierunku audiofonologia 
z protetyką słuchu, dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego 
2023/2024 prowadzonego na Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym -  w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew GACIONG 
PRZEWODNICZĄCY SENATU

Jednostka kompetencyjna:
Dziekanat Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 21/2023 Senatu WUM z dnia 26 czerwca 2023r.

PROGRAM STUDIÓW DLA KIERUNKU AUDIOFONOLOGIA Z PROTETYKĄ 
SŁUCHU DLA CYKLU KSZTAŁCENIA ROZPOCZYNAJĄCEGO SIĘ OD ROKU 
AKADEMICKIEGO 2023/2024.

1. Informacje podstawowe o kierunku studiów

a) Nazwa wydziału: Wydział Lekarsko Stomatologiczny

b) Nazwa kierunku: Audiofonologia z protetyką słuchu

c) Poziom: Studia I stopnia

d) Profil: Praktyczny

e) Forma studiów: Stacjonarne

f) Język nauczania: Polski

g) Dziedzina nauki: Dziedzina nauk medycznych i nauk o zdrowiu

h) Dyscyplina naukowa: Nauki medyczne

i) Tytuł zawodowy uzyskiwany przez absolwenta: Licencjat

Kształcenie na kierunku Audiofonologia z protetyką słuchu prowadzone jest w 

oparciu o zasady Regulaminu Studiów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, 

zgodnie z wymogami:

1. Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj.Dz.U.z 

2023 r. poz.742 z późn. z.)

2. Rozporządzenie Min. Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w 

sprawie studiów (t.j.Dz.U. z 2021 r. poz.661 z póź. zm.)

3. Rozporządzenia Min.Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 listopada 2018 r. w 

sprawie charakterystyk drugiego stopnia efektów uczenia się dla kwalifikacji na 

poziomach 6-8 Polskiej Ramy Kwalifikacji (Dz.U.z 2018 r.poz.2218)

2. Charakterystyka kierunku i cele nauczania

a) Charakterystyka kierunku



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 21/2023 Senatu WUM z dnia 26 czerwca 2023r.

Kierunek Audiofonologia z protetyką słuchu został utworzony na podstawie Uchwały 

Senatu nr 76 Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 25 czerwca 2012 r. 

Od roku 2019 studia na kierunku Audiofonologia z protetyką słuchu prowadzone były 

na Wydziale Medycznym Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego natomiast 

od roku ak.2022 na Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym.

Studia na kierunku Audiofonologia z protetyką słuchu trwają 3 lata, tj. 6 semestrów. 

Są to studia zawodowe o profilu praktycznym, pierwszego stopnia (P6 Polskiej Ramy 

Klasyfikacji). Podczas toku studiów realizowany jest program podczas którego student 

uzyskuje 180,4 ECTS.

Kierunek Audiofonologia jest umiejscowiony w dziedzinie nauk medycznych i nauk o 

zdrowiu. Absolwent jest przygotowany do prowadzenia działań z zakresu diagnostyki 

i rehabilitacji w zakresie narządu słuchu, równowagi i mowy z użyciem różnych 

technik akustycznych, elektro fizjologicznych, jak i innych szeroko rozumianych 

technik fizycznych. Kierunek Audiofonologia z protetyką słuchu oferowany przez 

Warszawski Uniwersytet Medyczny to dyscyplina mająca na celu przekazanie 

dogłębnej wiedzy na temat anatomii narządu słuchu i mowy, pogłębienie wiadomości 

z zakresu fizyki, przekazanie wiedzy z obszarów biofizyki, które dotyczą przede 

wszystkim funkcjonowania narządów zmysłów człowieka, jak również nauczanie 

elementów elektroniki powiązanych z narzędziami diagnostycznymi i protetyką 

słuchu. Studenci poznają różnorodne zagadnienia z zakresu mechaniki, drgań i fal 

mechanicznych, akustyki, elektryczności i magnetyzmu, fal elektromagnetycznych, 

elementów fizyki ciała stałego. Kształcenie stanowi przygotowanie do pracy w 

zakresie prowadzenia badań diagnostycznych narządu słuchu, równowagi, mowy, oraz 

prowadzenia rehabilitacji zaburzeń wspomnianych narządów. Studia na kierunku



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 21/2023 Senatu WUM z dnia 26 czerwca 2023r.

Audiofonologia z protetyką słuchu na Warszawskim Uniwersytecie 

Medycznym posiadają szeroki program kształcenia, na który składają się następujące 

przedmioty: anatomia prawidłowa człowieka, fizjologia z patofizjologią, propedeutyka 

zdrowia i choroby, fizyka i biofizyka, matematyka, zaburzenia porozumiewania się 

językowego, elementy fonetyki i fonologii języka polskiego, metody badania narządu 

słuchu i procesu komunikatywnego, psychologia osób z wadą słuchu, wprowadzenie 

do akustyki, wprowadzenie do logopedii, alternatywne i wspomagające metody 

komunikacji, kultura żywego słowa, podstawy języka migowego, rozwój mowy 

dziecka, aparaty słuchowe - dopasowywanie, trening słuchowy i wychowanie 

słuchowe, budowa i obsługa aparatów słuchowych, miernictwo i naprawa aparatów 

słuchowych, otoplastyka, genetyka

i poradnictwo genetyczne.

Po pierwszym roku studiów studentów obowiązuje 4 tygodniowa (20 dni roboczych) 

praktyka zawodowa, w tym 2 tygodnie ze zdrowia publicznego oraz 2 tygodnie badań 

słuchu, równowagi i mowy. Po drugim roku studiów studentów obowiązuje 4 

tygodniowa (20 dni roboczych) praktyka zawodowa, w tym 2 tygodnie z protetyki 

słuchu oraz 2 tygodnie rehabilitacji słuchu równowagi i mowy.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 21/2023 Senatu WUM z dnia 26 czerwca 2023r.

Studia kończą się przygotowaniem i obroną pracy licencjackiej. Absolwent otrzymuje 

dyplom i tytuł licencjata, 

b) Cele nauczania

W wyniku procesu kształcenia absolwent kierunku Audiofonologia z protetyką słuchu 

posiada wiedzę teoretyczną i umiejętności praktyczne niezbędne do wykonywania 

zawodu Audiofonologa i protetyka słuchu.

Osiągnięcie efektów uczenia się w zakresie wiedzy umiejętności i kompetencji 

personalnych i społecznych umożliwiających wykonywanie badań i procedur 

diagnostycznych i terapeutycznych w zakresie audiologii, vestibulologii, foniatrii, 

logopedii oraz rehabilitacji i protetyki słuchu. Uzyskana wiedza, umiejętności 

i kompetencje umożliwiają podjęcie studiów na kierunku zdrowie publiczne na 

studiach II stopnia oraz logopedia na studiach II stopnia.

3. Potrzeby społeczno-gospodarcze 

a) Wskazanie potrzeb społeczno-gospodarczych kształcenia na kierunku 

Audiofonologia

Poprawnie prowadzony proces diagnostyczno-rehabilitacyjno-leczniczy jest 

gwarancją pełnego uczestnictwa w życiu społecznym zarówno w najmłodszej, jak i 

najstarszej grupie pacjentów.

Audiofonologia z protetyką słuchu jest kierunkiem, dostarczającym studentom 

specjalistycznej wiedzy. W toku studiów uczą się definiować problemy dotyczące 

słyszenia pacjenta oraz odpowiednio dobierać i dostosowywać postępowanie 

dotyczące protezowania słuchu. Ponadto, pogłębiają wiedzę na temat zasad 

wykonywania badań audiologicznych, budowy i obsługi aparatu słuchowego, 

miernictwa aparatów słuchowych oraz otoplastyki. Z tak bogatym bagażem



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 21/2023 Senatu WUM z dnia 26 czerwca 2023r.

wiadomości i umiejętności absolwenci omawianego przez nas kierunku znajdą 

zatrudnienie w ośrodkach i zakładach diagnostycznych badających narząd słuchu, 

równowagi i mowy, klinikach audiologicznych, ośrodkach zdrowia, firmach 

dystrybuujących sprzęt medyczny.

b) Potencjalne miejsca pracy poszukujące absolwentów kierunku Audiofonologia

Absolwent kierunku Audiofonologia z protetyką słuchu w Warszawskim 

Uniwersytecie Medycznym znajdzie zatrudnienie w:

• ośrodkach i zakładach diagnostycznych badających narząd słuchu, równowagi i 

mowy,

• klinikach audiologicznych,

• ośrodkach zdrowia,

• firmach dystrybuujących sprzęt medyczny.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 21/2023 Senatu WUM z dnia 26 czerwca 2023r.

3. Efekty uczenia się na kierunku Audiofonologia z protetyką słuchu -  studia I 

stopnia

WIEDZA



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 21/2023 Senatu WUM z dnia 26 czerwca 2023r.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 21/2023 Senatu WUM z dnia 26 czerwca 2023r.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 21/2023 Senatu WUM z dnia 26 czerwca 2023r.

danych w szeroko rozumianych badaniach audiofonologicznych.

K W27
Posiada wiedzę szczegółową i rozumie zasady farmakologii w zakresie 

narządu słuchu, mowy i równowagi.
P6SW G

K W28

W zakresie swoich kompetencji zna i rozumie zasady metod 

obrazowania funkcji poszczególnych pięter narządów słuchu, 

równowagi i mowy; zna wskazania i przeciwwskazania wykonywania 

poszczególnych badań oraz ich interpretacji.

P6SW G

K W29
Ma szczegółową wiedzę na temat zasad różnych terapii 

logopedycznych.
P6SW G

K W30

Posiada wiedzę szczegółową dotyczącą oddziaływania stymulacji 

akustycznej na receptory słuchowe: rozumie zjawiska fizyczne 

zachodzące podczas oddziaływania energii akustycznej bądź termiczną 

na narząd słuchu czy równowagi.

P6SW G

K W31
Zna metody laboratoryjne stosowane w ocenie skuteczności 

rehabilitacji z zakresu narządu mowy, słuchu i równowagi.
P6SW G

K W32

Posiada wiedzę szczegółową dotyczącą wielkości i jednostek 

stosowanych w ochronie narządu słuchu, wielkości energii akustycznej 

działającej destrukcyjni.

P6SW G

K W33

Posiada wiedzę szczegółową dotyczącą organizacji ochrony słuchu w 

Polsce, zasad ochrony narządu słuchu i wartości normatywnych 

narażenia na hałas i wibracje.

P6SW G

K W34

Posiada wiedzę szczegółową dotyczącą ochrony przed hałasem, zna 

poziomy referencyjne, odpowiedzialności personelu, warunków 

bezpiecznego stosowania energii akustycznej do celów medycznych, 

metod ograniczania narażenia pacjenta.

P6SW G



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 21/2023 Senatu WUM z dnia 26 czerwca 2023r.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 21/2023 Senatu WUM z dnia 26 czerwca 2023r.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 21/2023 Senatu WUM z dnia 26 czerwca 2023r.

personelu medycznego.

K W52

Posiada wiedzę z zakresu kontroli jakości aparatury medycznej 

wykorzystującej sygnał akustyczny wystarczającą dla zapewnienia 

bezpieczeństwa pacjenta i personelu oraz wysokiej jakości diagnostyki i 

terapii.

P6SW G

K W53
Jest świadomy miejsca swojej dyscypliny w ramach organizacji 

systemu ochrony zdrowia na poziomie krajowym.
P6SW K



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 21/2023 Senatu WUM z dnia 26 czerwca 2023r.

UMIEJĘTNOŚCI



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 21/2023 Senatu WUM z dnia 26 czerwca 2023r.

elektronystagmograficznych: wykonania badania, doboru 

stymulacji akustycznej i akwizycji danych, wstępnej oceny 

wyników i dostosowanie ustawienia aparatury do wyników badań 

wstępnych; potrafi obsługiwać aparaturę do badań 

posturograficznych: wykonania badania, doboru stymulacji 

akustycznej i akwizycji danych, wstępnej oceny wyników i 

dostosowanie ustawienia aparatury do wyników badań wstępnych

K U08

Potrafi obsługiwać aparaturę elektromedyczną: do badań 

audiometrycznych, słuchowych potencjałów wywołanych, 

otoemisji akustycznych, audiometrii impedancyjnej, 

elektronystagmografii, posturografii, analizy akustycznej głosu, 

videolarygoskopii i videolaryngostroboskopii w tym zakresie.

P6SUW

K U09
Posiada umiejętność oceny i interpretacji badań w zakresie 

kompetencji personelu technicznego audiofonologii.
P6SUW

K U10

Powinien znać zasady kontroli jakości wymienionej powyżej 

aparatury, znać zasady organizacji pracowni diagnostycznych i 

prowadzenia ich dokumentacji.

P6SUW

K U li

Zna zasady ochrony słuchu: pomiarów akustycznych i 

dopuszczalnego poziomu hałasu, kontroli parametrów aparatury 

terapeutycznej.

P6SUW

K U12

Posiada umiejętność opracowania i rejestracji wyników badań i 

zabiegów oraz wykonania dokumentacji badań i zabiegów z 

zakresu audiologii, foniatrii, vestibulologii.

P6SUW

K U13
Posiada umiejętność pozyskiwania informacji z literatury, baz 

danych oraz innych źródeł, integrowania tych informacji,
P6SUW



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 21/2023 Senatu WUM z dnia 26 czerwca 2023r.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 21/2023 Senatu WUM z dnia 26 czerwca 2023r.

KOMPETENCJE SPOŁECZNE



PROGRAM STUDIÓW DLA CYKLU KSZTAŁCENIA ROZPOCZYNAJĄCEGO SIĘ OD ROKU AKADEMICKIEGO 2023/2024 KIERUNEK AUDIOFONOLOGIA Z PROTETYKĄ SŁUCHU

Rada Wydziału 10 V 2023 r.

I rok II rok III rok

SEMESTR 1 
15 TYG

SE ME S TR 2 
15 TYG

SEME S TR 3 
15 TYG

S E M EST R 4 
15 TYG

SE M ES T R 5 
15 TYG

SE MEST R 6 
15 TYG

Nazwa modułu / przedmiotu

E.
Zi

m
a;

 E
.L

at
o/

Z?
E.

Zi
nt

eg
ro

w
an

y
La

to

ra
ze

m

go
dz

in
y 

ko
nt

ak
to

w
e orma zajęć

EC
TS

 z
a 

eg
za

m
in

EC
TS

 łą
cz

ni
e

sa
m

ok
sz

ta
łc

en
ie

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

ra
ze

m
 E

C
TS

PRZEDMIOTY PODSTAWOWE

Anatomia prawidłowa człowieka E.Zima 84 60 24 30 0 30 0 3,0 6,4 30 30 6,4

Fizjologia z patofizjologią E.Lato 84 60 24 60 0 0 0 3,0 6,4 30 30 6,4

Propedeutyka zdrowia i choroby E.Zima 21 15 6 15 0 0 0 3,0 3,8 15 3,8

Etyka w medycynie z 21 15 6 15 0 0 0 0,8 15 0,8

Fizyka i biofizyka Z 63 45 18 15 10 20 0 2,5 15 10 20 2,5

Język obcy E lato 252 180 72 0 0 180 0 3,0 13,1 45 45 5,0 45 45 8,1

Kwalifikowana pierwsza pomoc Z 34 24 10 8 0 16 0 1,4 8 16 1,4

Matematyka Z 63 45 18 20 0 25 0 2,5 15 25 2,2 5 0,3

Nadzór sanitarno-epidemiologiczny Z 21 15 6 5 0 10 0 0,8 5 10 0,8

Organizacja i zarządzanie w ochronie 
zdrowia Z 24 17 7 17 0 0 0 1,0 17 1,0

Podstawy informatyki Z 63 45 18 8 0 37 0 2,5 8 37 2,5

Podstawy prawa Z 21 15 6 15 0 0 0 0,8 15 0,8

Prawo pracy Z 21 15 6 15 0 0 0 0,8 15 0,8

Podstawy psychologii ogólnej Z 42 30 12 30 0 0 0 1,7 30 1,7

Socjologia Z 21 15 6 5 0 10 0 0,8 5 10 0,8

Statystyka Z 42 30 12 0 0 30 0 1,7 30 1,7

Wprowadzenie do fizyki i matematyki Z 10 7 3 0 7 0 0 0,4 7 0,4

Wychowanie fizyczne Z 120 120 0 0 120 0 0,0 30 30 0,0 30 30 0,0

Razem 1007 753 254 258 17 478 0 47,4 170 7 187 0 20,4 68 10 141 0 17,8 20 0 75 0 1 0 0 75 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Program studiów cykl kształcenia rozpoczynający się od roku ak. 2023/2024 1



I rok II rok III rok

SEMESTR 1 
15 TYG

S E ME S TR 2 
15 TYG

S EM E S TR 3 
15 TYG

S E M EST R 4 
15 TYG

SE M ES T R 5 
15 TYG

SE M EST R 6 
15 TYG

Nazwa modułu / przedmiotu

E.
Zi

m
a;

 E
.L

at
o/

Z

ra
ze

m

go
dz

in
y 

ko
nt

ak
to

w
e Forma zajęć

EC
TS

 z
a 

eg
za

m
in

EC
TS

sa
m

ok
sz

ta
łc

en
i

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
c

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
c

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
c

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
c

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
c

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
c

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
c

ra
ze

m
 E

C
TS

PRZEDMIOTY KIERUNKOWE

Elementy nauki o języku Z 45 30 15 15 0 15 0 1,8 15 15 1,8

Elementy fonetyki i fonologii języka 
polskiego E.Zima. 45 30 15 15 0 15 0 3,0 4,8 15 15 4,8

Kultura żywego słowa Z 22 15 7 15 0 0 0 0,9 15 0,9

Rozwój mowy dziecka Z 22 15 7 15 0 0 0 0,9 15 0,9

Alternatywne i wspomagające metody 
komunikacji Z 22 15 7 15 0 0 0 0,9 15 0,9

Wprowadzenie do logopedii E.Lato 134 90 44 45 0 45 0 3,0 8,4 15 15 30 30 8,4

Zaburzenia porozumiewania się językowego Z 45 30 15 30 0 0 0 1,8 30 1,8

Logorytmika Z 45 30 15 0 0 30 0 1,8 30 1,8

Pedagogika specjalna dzieci niesłyszących i 
słabosłyszących Z 45 30 15 15 0 15 0 1,8 15 15 1,8

Biologiczne podstawy zachowania Z 45 30 15 30 0 0 0 1,8 30 1,8

Wprowadzenie do neuropsychologii Z 45 30 15 30 0 0 0 1,8 30 1,8

Psychologia osób z wadą słuchu E.Lato 67 45 22 45 0 0 0 3,0 5,7 45 5,7

Wprowadzenie do akustyki E.Zima. 89 60 29 30 20 10 0 3,0 6,6 30 20 10 6,6

Wprowadzenie do psychoakustyki E.Lato 45 30 15 15 0 15 0 3,0 4,8 15 15 4,8

Budowa i obsługa aparatów słuchowych Z 89 60 29 30 0 30 0 3,6 30 30 3,6

Miernictwo i naprawa aparatów słuchowych Z 89 60 29 15 0 45 0 3,6 15 45 3,6

Aparaty słuchowe - dopasowywanie E.Zima 112 75 37 30 0 45 0 3,0 7,5 30 45 7,5

Nowoczesne systemy leczenia głuchoty i 
niedosłuchu-implanty słuchowe Z 22 15 7 15 0 0 0 0,9 15 0,9

Otoplastyka Z 89 60 29 15 0 45 0 3,6 15 45 3,6

Trening słuchowy i wychowanie słuchowe E.Zima. 45 30 15 15 0 15 0 3,0 4,8 15 15 4,8

Podstawy języka migowego Z 179 120 59 0 0 120 0 7,2 30 30 3,6 30 30 3,6

Genetyka i poradnictwo genetyczne 22 15 7 15 0 0 0 0,9 15 0,9

Patologia słuchu, głosu, mowy i równowagi E.Lato 134 90 44 45 0 45 0 3,0 8,4 45 45 8,4

Metody badania narządu słuchu i procesu 
komunikatywnego E lato 268 180 88 60 0 120 0 3,0 13,7 30 60 30 60 13,7

Terapia habituacyjna osób z zaburzeniami 
równowagi Z 45 30 15 6 0 24 0 1,8 6 24 1,8

Seminarium dyplomowe Z 290 60 230 0 60 0 0 11,6 60 11,6

2100 1275 825 561 80 634 0 111,4 0 0 30 0 0,0 75 0 75 0 13,8 135 20 145 0 15 195 0 135 0 41 156 0 249 0 30,3 0 60 0 0 12
Program stud iów yk-kszta tce na rozpoczynający się od roku ak 023/2024 27“2



I rok II rok III rok

SEMESTR 1 
15 TYG

S E ME S TR 2 
15 TYG

SEME S TR 3 
15 TYG

S E M EST R 4 
15 TYG

SE M ES T R 5 
15 TYG

SE M EST R 6 
15 TYG

Nazwa modułu / przedmiotu

E.
Zi

m
a;

 E
.L

at
o/

Z/
 

E.
Zi

nt
eg

ro
w

an
y 

La
to

ra
ze

m

go
dz

in
y 

ko
nt

ak
to

w
e Forma zajęć

EC
TS

 z
a 

eg
za

m
in

EC
TS

sa
m

ok
sz

ta
łc

en
ie

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a

pr
ak

ty
cz

ne

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

ra
ze

m
 E

C
TS

PRZEDMIOTY KSZTAŁCENIA 
OGÓLNEGO

Bezpieczeństwo i higiena pracy 4 4 0,0 4 0 0 0 0,0 4 0,0

Przysposobienie biblioteczne 2 2 0,0 0 0 2 0 0,0 2 0,0

Razem 6 6 0 4 0 2 0 0,0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I rok 2023/2024 II rok 2024/2025 III rok 2025/2026

SEMESTR 1 
15 TYG

S E ME S TR 2 
15 TYG

SEME S TR 3 
15 TYG

S E M EST R 4 
15 TYG

SE MES TR 5 
15 TYG

SE M EST R 6 
15 TYG

Nazwa modułu / przedmiotu

E.
Zi

m
a;

 E
.L

at
o/

Z

ra
ze

m

go
dz

in
y 

ko
nt

ak
to

w
e Forma zajęć

EC
TS

 z
a 

eg
za

m
in

EC
TS

sa
m

ok
sz

ta
łc

en
ie

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

ra
ze

m
 E

C
TS

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a 

pr
ak

ty
cz

ne

ra
ze

m
 E

C
TS

Praktyczna nauka zawodu

Praktyki zawodowe Z.L. 300 300 0 0 0 300 12,0 300 12,0

Praktyki wakacyjne Z.L. 240 240 0 0 0 240 9,6 9,6

Razem 540 540 0 0 0 540 21,6 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 300 21,6

ra
ze

m

go
dz

in
y 

ko
nt

ak
to

w
e Forma zajęć

EC
TS

sa
m

ok
sz

ta
łc

en
ie

w
yk

ła
dy

se
m

in
ar

ia

ćw
ic

ze
ni

a

za
ję

ci
a

pr
ak

ty
cz

ne

razem 3113 2034 1079 823 97 1114 158,8

razem praktyki 540 540 540 21,6

godziny i ECTS łącznie razem 3653 2574 1079 823 97 1114 540 180,4

Program studiów cykl kształcenia rozpoczynający się od roku ak. 2023/2024 3


